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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES

VENDIM
Nr._ 43 Date 29 .0f 2021

PER

MIRATIMIN E RAPORTIT TE II-t&¢ PERIODIK TE MONITORIMIT TE BUXHETIT TE
BASHKISE KUKES PER PERIUDHEN JANAR — GUSHT 2021

Késhilli Bashkiak Kukés, né mbledhjen e tij t& datés s€ mésipérme, pasi shqyrtoi projekt-
vendimin e paraqitur nga Drejtoria e Financé&s dhe Buxhetit, si dhe bazuar né ligjin Nr.139/2015,
t& miratuar me dat€ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” nenet 8/2, 9/1/1.3/c, 54, ligjin
Nr.44/2015, t&€ miratuar me daté& 30.04.2015 “Kodi i Progedurave Administrative né Republikén e
Shqipéris€”, ligjin Nr.68/2017, te miratuar me date 27.04.2017 “Per financat e veteqeverisjes
vendore”, nenet 7 dhe 48, ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipéris€”, (i ndryshuar), udhézimin e Ministrise se Financave Nr.2, daté
06.02.2012 “Pér progedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, (i ndryshuar), udhézimit nr.22 date
30.07.2018 “Pér progedurat standarde t& monitorimit t€ buxhetit t& njésive t& vetéqeverisjes
vendore”, Udhé&zimit t& Kryetarit Bashkisé Nr. 166, daté 26.03.2021 “Pér pérgatitjen e Buxhetit
vendor t& Bashkisé Kukés, vendimin e Késhillit t& Bashkisé Kukés Nr.167, daté 23.12.2020 “Pér
miratimin e Kalendarit t&¢ PBA-sé 2022-2024”,

VENDOSI:

1.T€ miratojé raportin e II-t€ periodik t& zbatimit t& buxhetit t& Bashkisé¢ Kukés pér periudhén
Janar — Gusht 2021, bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés.
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